
Општински натпрева по математика 2013/2014 година - Општина _____Демир Хисар______
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Марија Василевска IV ОУ Гоце Делчев Демир Хисар Никола Костовски 100 I
2 Стефанија Костовска IV ОУ Гоце Делчев Демир Хисар Никола Костовски 75 II
3 Евгенија Грујевска IV ОУ Гоце Делчев Демир Хисар Пецо Котевски 55 III
4 Емилија Кочовска IV ОУ Браќа Миладиновци Демир Хисар Дијана Котевска 49 Пофалница
5 Христијан Мегленовски IV ОУ Браќа Миладиновци Демир Хисар Дијана Котевска 34
6 Ангела Ацевска IV ОУ Браќа Миладиновци Демир Хисар Дијана Котевска 18

1 Дамјана Џамбазовска V ОУ Браќа Миладиновци Демир Хисар Ана Трајчевска 35
2 Александар Стевановски V ОУ Браќа Миладиновци Демир Хисар Татјана Лазаревска 25
3 Мила Талевска V ОУ Браќа Миладиновци Демир Хисар Татјана Лазаревска 25
4 Филип Ендековски V ОУ Браќа Миладиновци Демир Хисар Ана Трајчевска 17
5 Викторија Стевановска V ОУ Браќа Миладиновци Демир Хисар Татјана Лазаревска 10
6 Георгина Ивановска V ОУ Гоце Делчев Демир Хисар Марина Савеска 10

0
1 Мартин Анѓелевски VI ОУ Гоце Делчев Демир Хисар Николина Мартиновска 71 II
2 Симеон Наловски VI ОУ Гоце Делчев Демир Хисар Валентина Решњак 44 Пофалница

0
1 Кирил Блажевски VII ОУ Гоце Делчев Демир Хисар Николина Мартиновска 75 II

0
1 Виктор Мегленовски VIII ОУ Браќа Миладиновци Демир Хисар Лилјана Петковска 60 III

1 Стефанија Кузмановска VIII (8) ОУ Гоце Делчев Демир Хисар Гордана Бојчевска 40 Пофалница
2 Анастасија Петревска VIII (8) ОУ Гоце Делчев Демир Хисар Гордана Бојчевска 18
3 Ангела Лозановска VIII (8) ОУ Браќа Миладиновци Демир Хисар Лилјана Петковска 16


